
TOSHKENT SHAHAR STATISTIKA 
BOSHQARMASI JISMONIY VA YURIDIK 

SHAXSLARNING MUROJAATLARI

Elektron pochta orqali kelib tushgan 
murojaatlar

 
To'g'ridan-to'g'ri kelib tushgan 

murojaatlar

Sayyor qabuldagi og`zaki 
murojaatlar

 
 Ishonch telefoni orqali kelib tushgan 

murojaatlar

To'g'ridan-to'g'ri kelib 

murojaatlar - 3  ta  
 

29

 statistika  boshqarmasiga  2022-yilning  yanvar- dekabr oylari 
holatiga jismoniy va yuridik shaxslardan  ta (murojaatlar kelib tushgan).
Toshkent shahar

471

tushgan yozma 
72

Boshqarmaning 
elektron pochtasi 

orqali-  ta 

Sayyor qabuldagi og`zaki 
murojaatlar- 27 ta 

Ishonch telefoni orqali kelib 
tushgan murojaatlar - 43  ta

79.0% 6.1%

5.8% 9.1%



JISMONIY VA YURIDIK SHAXSLARNING 
MUROJAATLARI MAZMUN MOHIYATIGA KO'RA

Ijtimoiy iqtisodiy rivojlanish ko`rsatkichlari va
boshqa statistik ma`lumotlarni taqdim etishni

Nafaqa xujjatlarini rasmiylashtirish uchun ish 
staji ish xaqi tashkilot nomining o`zgarishi 
to`g`risidagi arxiv ma`lumotlari to`g`risida

Boshqa masalalarda kelib tushgan 
murojaatlarni tashkil etgan

77 ta 
(16,3 %)

10 ta                     
(2,1 %)

 32 ta    
(6,7 %)

177 ta 
(37,7%)

175 ta  
(37,2%)

Davlat registr bazasiga kiritish chiqarish 
faoliyat turi statistik kodlar tog'risida so'rab 
berilgan arizalar 

Tashkilotlarning o`rtacha oylik ish xaqi 
to`g`risida ma`lumot so`rab berilgan arizalar



Eslatib o'tamiz:

(71) 203-88-10

  Boshqarma veb sayti – 
toshstat.uz  O’zbekiston 
Respublikasi Prezidenti virtual 
qabulxonasi  pm2.gov.uz  orqali 
murojaat etishingiz mumkin.

Ishonch telefonlari:  (71) 203-88-07      

bevosita murojaat etish:                                

  Toshkent shahar statistika 
boshqarmasi rahbariyatiga 

O'z faoliyatingizda statistika 
idoralari bilan bog'liq masala 
va muammolarga duch 
keldingizmi, statistik yoki 
tahliliy  ma’lumot  olishni  
xohlaysizmi,  quyidagilar 
orqali murojaat etishingiz 
mumkin.


